様式第１号

　　年　　　月　　　日

　岡山県総合政策局統計分析課長　　殿

　私は、岡山県統計調査員登録制度取扱要領４(1）に基づき、下記のとおり岡山県統計調査員の

登録を希望し、併せて登録要件に違反しないことを誓約いたします。

　以下、選択肢は該当する□にチェックし、その他は（　）内に具体的に記載。

フリガナ 　☑男　　　□女　　　□未設定

氏名

 電話（自宅固定）  （　　　　　）　　　　－

 電話（携帯）    （　　000　　）　－0000-0000

メールアドレス

調査員経験 　□有　　☑無

従事したこと
のある調査名

　□㉒勝央町　□㉓奈義町　□㉔西粟倉村　□㉕久米南町　□㉖美咲町  □㉗吉備中央町

 世帯を対象

備考

(注)・旧姓使用の際は、備考欄にその旨記入してください。

　　・登録されましても、各調査の諸条件等により直ちに統計調査員に任命されない場合がありますので、ご了承願います。

担当活動地域
(市町村名等）

岡山県統計調査員登録申請書

記

オカヤマ　ケン 性別

岡山　健 生年月日 西暦    １９９３　年　 ○月　 ×日

住所

〒　000　　－0000

岡山市北区内山下○ー×ー△

連絡先

希望地域

　☑①岡山市　□②倉敷市　□③津山市　□④玉野市　□⑤笠岡市　□⑥井原市　□⑦総社市

登録要件

　☑責任をもって事務を遂行できる者　　　　☑秘密の保護に関し信頼のおける者

　□⑧高梁市　□⑨新見市  □⑩備前市　□⑪瀬戸内市　□⑫赤磐市　□⑬真庭市　□⑭美作市

　□⑮浅口市　□⑯和気町　□⑰早島町　□⑱里庄町 □⑲矢掛町　□⑳新庄村　□㉑鏡野町

希望
統計調査

　☑①労働力調査　　　　　□②家計調査

 事業所等を対象
　□③小売物価統計調査

　□④毎月勤労統計調査　　□⑤毎月勤労統計調査特別調査

　☑税務・警察に直接関係のない者　　　　　☑選挙に直接関係のない者

　☑暴力団員その他反社会的勢力に該当しない者

情報提供に
係る意向

統計法に基づく統計調査の事務を所管している国の省庁・岡山県の他課・県内市町村から、
統計調査員の選任の目的で照会があった場合、上記の情報を提供することに

　　　　　　☑　同意する。　　　　　　　□　同意しない。

県使用欄

調査員ID
何も書かないでくださ